
Poznańska  firma  Doradztwo  Gospodarcze  DGA  SA  działa  na  rynku  usług
konsultingowych  od  1990  roku  i  obecnie  zatrudnia  blisko  200  konsultantów
posiadających  szeroką  wiedzę  i  umiejętności  w  zakresie  zarządzania,  finansów,
ekonomii, prawa. Dziś DGA SA jest największą polską firmą konsultingową i jedną z
najdynamiczniej  rozwijających  się  firm  konsultingowych  na  polskim  rynku  usług
doradczych.
Posiada oddziały w Poznaniu, Warszawie, Katowicach i Moskwie. Swoje nowoczesne
usługi świadczy w oparciu o najnowsze autorskie rozwiązania informatyczne, takie jak
CRM,  elektroniczne  zarządzanie  dokumentacją  SZJ  czy  elektroniczny  obieg
dokumentów.
Z uwagi na kompleksowość obsługi Klienta, DGA posiada w swoich strukturach trzy
piony: Doradztwa Zarządczego i Produktów IT, Doradztwa Biznesowego oraz
Integracji Europejskiej. Ponadto do grupy kapitałowej DGA SA należy kancelaria
prawna, usługi audytorskie, zespół doradców podatkowych oraz zespół
doradców z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi.

Zespół ds. Systemów Zarządzania to grupa konsultantów posiadających bardzo
bogate doświadczenie, zdobyte w projektach z tego zakresu. Konsultanci posiadają
certyfikaty audytorów wiodących Systemów Zarządzania Jakością, Środowiskiem oraz
Bezpieczeństwem i Higieną Pracy, wydane przez uznane międzynarodowe organizacje
certyfikujące, potwierdzające ich szeroką wiedzę i kwalifikacje.

W skład zespołu dedykowanego do wdrożenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania
w WSS w Radomiu wchodzą:

Karolina Szamańska – Menedżer ds. rozwiązań biznesowych odpowiedzialna za
nawiązywanie kontaktów z klientami.

Maciej Skała – Wicedyrektor Departamentu 
Zarządzania nadzorujący proces wdrażania 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania



Jakub Krysik – Starszy Konsultant Departamentu
Zarządzania – Kierownik projektu wdrożenia, konsultant
wdrażający Zintegrowany System Zarządzania w WSS w
Radomiu.

Katarzyna Galińska – Konsultant Departamentu
Zarządzania – Odpowiedzialna za wdrożenie systemu HACCP
w dziale żywienia oraz konsultant wdrażający Zintegrowany
System Zarządzania w WSS 

Tomasz Mechelewski – Konsultant Departamentu
Zarządzania – konsultant wdrażający Zintegrowany System
Zarządzania w WSS 

W ramach realizowanego projektu DGA doradzało w zaprojektowaniu, opracowaniu,
wdrożeniu i uruchomieniu Zintegrowanego Systemu Zarządzania, opartego na
wymaganiach normy PN-EN ISO 9001:2001 oraz HACCP.

Posiadając własne oprogramowanie, DGA zbudowało Systemu przy użyciu

najlepszych technologii informatycznych dedykowanych do wspomagania

zarządzania, zarówno w trakcie powstawania Systemu, jak również w trakcie jego

doskonalenia.

DGA Process - program do modelowania procesów,
DGA Quality – oprogramowanie umożliwiające stworzenie przyjaznej dla
użytkownika dokumentacji systemu zarządzania jakością

Zastosowanie tych narzędzi pozwoliło na zachowanie spójności Systemu w każdym
obszarze jego funkcjonowania, zoptymalizowanie czasu wdrożenia oraz możliwości
integracji z innymi systemami informatycznymi. 


